Item, magistro Guillelmo de Exclusa, alias de Planis¹⁸, dudum Universitatis Paris. rectori, de Constantiensi diocesi oriundo [de canon. el praeb. eccl. Constant., ibique residendo s. theor. legendo distribut., etc.].

Item, Henrico de Lewis¹⁹, in artibus, theologia magistro, ac licentia in medicina [de canon. et [praeb. eccl. Leodiens.].

Item, magistro Yvoni de Buxeria²⁰, magistro in theologia [de can. et praeb. eccl. Briocens.].

Item, Nalali Avenel²¹, in artibus, medicina et theologia magistro, rectori par. ecclesie Sancti Vigoris de Nigello Cenoman. dioc. [de eccl. paroch. S. Gervasii juxta Bianvoir Lucion. dioec., sed recipit canonicat. in eccl. Turon.].

Item, Johanni Malet²², magistro in theologia, can. Ebroic. de praebenda, ibique residendo et theor. legendo distribut., etc.].

Item, Michaeli Belesmeuf²³, magistro in theologia [de canon. et praeb. eccl. Carnot., ibique residendo theor. legendo²⁴ distribut., etc.].

Item, Hellino de Duri, magistro in theologia [de canon. et praeb. eccl. Cameracens., ibique residendo et sacram theor. legendo distribut., etc.]²⁵.

Item, Philippo de Mara²⁶, magistro in theologia Baiocens. dioc. [de canon. el praeb. eccl. Cenoman., ibique residendo et theor. legendo distribut., etc.].

Item, Radulpho Caroni de Bellaqueru²⁷, Ambianensis dioc., doctori in theologia, quod sacram theologiam in eccl. Atrebaten. legendo cotidianas distributiones integre percipiat ac si esset canonicus prebendatus, donec prebendam ipsius eccl. fuerit pacifice assecutus, non obstante quod conventus fr. Ord. de Montecarmeli ejusdem civit. unum de fratribus dicti conventus pro dicta lectura capitulo dicte eccl. Atrebati ministrare teneatur [recipit in eccl. Tornac.].

Item, Ondardo de Gannis, alias Ansovillari²⁸, in artibus et theologia magistro, cui dudum sanctitas vesra providit de canon. et prebenda eccl. Noviomens. sub expectatione prebende [qui et capellaniam, sicut et praecedens, in capella domus scholarium card. Choleti, quae nemini nisi habenti bursas in eadem conferetur, tenuit].

Item, pro magistro Roberto de Bardis²⁹, cancellario ecclesie Parisiensis, decano theologie facultatis et regente Parisius in eadem [de praeb. et dignitate eccl. Carnotens.].

Item, Guillelmo de Lumbris³⁰, magistro in theologia [de quodam beneficio in civit. vel dioec. Paris. Recipit distribut. in eccl. Carnot., si Robertus de Bardis, qui est prior in Rotulo, velil].

Item, Dyonisio de Duclaro³¹, magistro in theologia, canonico Consalaniensi et prebendam ibidem de graciis Universitati Paris. concessis anno primo creationis vestre sanctitatis expectanti [recipit distribut. in eccl. Constant., si Guillelmus de Exclusa velit].